
                          государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского 

  с.Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с.Подбельск) 

ПРИКАЗ  

от  05.07.2022   года                                       с. Подбельск                                                       №121-у 

О зачислении  граждан 

в  будущий год в Е-

услугах в 1-ый класс  в    

ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с.Подбельск 

 

 

 

В соответствии со ст.67 « Организация приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам» Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом  Минпросвещения  России от 

02.09.2020 года №458 , Уставом ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, 

Правилами приема в ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, а также на 

основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  на 2022-2023  будущий  учебный  год    в  Е-услугах  в  1-ый класс    в   

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск учащихся под следующими номерами 

заявлений: 

№ 

п/п 

№ обращения в информационной 

системе «Электронные услуги в сфере 

образования» 

1. #36234/СЗ/22ХХХХХХ46 
 

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы В.Н. Уздяев 
 

  
 

 

 

 

 


		2022-07-07T20:38:23+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев




